



Asuman Kübra Baş

Avrupa Komşuluk Konseyi, Projeler ve Araştırma Birimi Müdürü

Uluslararası ilişkiler ve sosyoloji mezunu olan Asuman Kübra Baş, Brüksel merkezli Avrupa Komşuluk Konseyi'nde (ENC) Projeler ve Araştırma Birimi Müdürü olarak görev yapmaktadır. 2021'den bu yana ENC'de projeler yürütmekte olan Baş, proje planlama, araştırma ve proje yönetimi alanlarından sorumludur. Avrupa Birliği (AB) dış politikası, AB-Türkiye ilişkileri, yabancı bilgi manipülasyonu, ve Avrupalılaşma gibi konular üzerine çalışan Baş, aynı zamanda "Mediatized Discourses on Europeanization and Their Representations in Public Perceptions" adlı kitabın ortak yazarlarındandır.



Dr. Ayşegül Çoruhlu

Sirkadiyen Beslenme ve Uzun Yaşam Uzmanı

Dr. Ayşegül Çoruhlu, 1994 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olmuş ve Şişli Etfal Hastanesi'nde biyokimya uzmanlığını tamamlamıştır.

Kariyerine 2000 yılında Amerikan Hastanesi'nde biyokimya uzmanı olarak başlamış ve daha sonra İntermed Poliklinik'te Laboratuvar Müdürü olarak görev yapmıştır. Bu dönemde koruyucu check-up programları tasarlamış ve antioksidan protokolleri, gıda duyarlılık testleri ve kişiselleştirilmiş hormonal ve genetik değerlendirmeleri içeren sağlıklı yaşlanma yaklaşımlarını Türkiye'de uygulayan ilk hekimler arasında yer almıştır. Hekim ve eczacılara vitamin ve mineral desteği konusunda uzun dönemli eğitim programları vermiş ve ABD ve Avrupa merkezli sağlıklı yaşlanma alanındaki profesyonel kuruluşların üyesidir.

Dr. Çoruhlu, Alkalın Diyet, Tok Ama Aç, Kuantum Beslenme ve Sirkadiyen Beslenme gibi uzun yaşam, beslenme ve hücrel sağlık konularında beş kitabın yazarıdır. Çalışmaları uzun yaşam bilimi, beslenme biyokimyası ve sirkadiyen sağlığın kesişimi üzerine odaklanmaktadır. Gazeteci Mirgün Cabas ile birlikte, uzman görüşleri ve izleyici soruları aracılığıyla sağlıklı ve uzun yaşamı araştıran Uzun Yaşam Sohbetleri programının ortak sunucusudur.



Prof. Dr. Banu Baybars

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Fakültesi, Kadir Has Üniversitesi

Prof. Dr. Banu Baybars, Kadir Has Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde öğretim üyesidir. Uzmanlık alanları arasında medya ve siyaset, kriz ve risk iletişimi, medya özgürlüğü, kutuplaşma ve dijital medya yer almaktadır. Medya sistemleri, dezenformasyon, siyasal iletişim ve kamuoyu algısı konularında ulusal ve uluslararası düzeyde kapsamlı akademik araştırmalar yürütmüştür.



Burak Karagöl

Türkiye ve Azerbaycan Kamu Ortaklıkları Yöneticisi, META

2019 yılından bu yana Meta'da Türkiye ve Azerbaycan'dan sorumlu Ortak Müdürü olarak görev yapmaktadır. Bu ülkelerdeki kamu kurumlarının, sivil toplum kuruluşlarının ve siyasi partilerin Meta platformlarını etkili bir şekilde kullanmalarına yardımcı olmaktan sorumludur. Meta'ya katılmadan önce, Türkiye'de on yılı aşkın kamu sektörü deneyimi biriktirmiş, kariyerine Devlet Planlama Teşkilatı'nda Planlama Uzman Yardımcısı olarak başlamış ve kamu hizmetini Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nda Uluslararası Projeler ve Programlar Dairesi Başkanı olarak tamamlamıştır. Boğaziçi Üniversitesi'nden Endüstri Mühendisliği lisans derecesinin yanı sıra Harvard Üniversitesi'nden Kamu Yönetimi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden İktisat alanlarında yüksek lisans derecelerine sahiptir.



Deniz Bayramoğlu

Haber Sunucusu, Kanal D - Gazeteci

Deniz Bayramoğlu, 1975 yılında Malatya'da doğan bir gazeteci, televizyon yapımcısı ve haber sunucusudur. Gazetecilik kariyerine 1995 yılında yazılı basında başlamış ve ekonomi muhabiri ve editör olarak çeşitli önde gelen gazetelerde çalışarak Türkiye, Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki üst düzey iş liderleri, politika yapıcılar ve merkez bankası yetkilileriyle röportajlar yapmıştır.

2000 yılında televizyon gazeteciliğine geçmiş, CNN Türk'te çeşitli ekran ve editoryal görevlerde bulunmuş ve birçok ana haber ve güncel program sunmuş ve yapımcılığını üstlenmiştir. 11 Mayıs 2020'den bu yana Kanal D Ana Haber'in ana haber sunucusudur.

Bayramoğlu, büyük Türk gazetelerinde köşe yazıları ve makaleler yayımlamış ve Prof. Dr. Uğur Batı ve Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu ile birlikte kitaplar yazmıştır.



Dr. R Erdem Erkul

Başkan, DEİK Dijital Teknolojiler İş Konseyi Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı, Cerebrum Tech

Dr. R. Erdem Erkul bir teknoloji girişimcisi ve Cerebrum Tech'in kurucusudur. Mayıs 2024 itibarıyla Sivas'ta Güney Kore Cumhuriyeti Fahri Konsolosu olarak atanmıştır. Ayrıca Galatasaray Kongresi üyesi ve Galatasaray Teknoloji Başkan Yardımcısıdır.

Daha önce Microsoft Türkiye ve Orta Doğu ve Afrika bölgesinde üst düzey pozisyonlarda bulunmuş ve 2014-2018 yılları arasında Samsung'da direktör ve şirket sözcüsü olarak çalışmıştır. 2014-2017 yılları arasında Brüksel'deki Avrupa Profesyonel Bilişim Dernekleri Konseyi'nde (CEPIS) Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır.

Dr. Erkul şu anda Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) ve Global Girişimcilik Ağı Türkiye (GEN Türkiye) yönetim kurullarında görev yapmaktadır. DEİK Dijital Teknolojiler İş Konseyi Başkanı, DEİK Sektörel İş Konseyleri Koordinatör Başkanı ve DEİK Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu üyesidir. Ağustos 2023'ten bu yana Forbes Teknoloji Konseyi üyesidir.



Duygu Yücesoy

Kamu İlişkileri ve Kamu Politikası Müdürü, Google

Ağustos 2022'den bu yana Google Türkiye'de Kamu İlişkileri ve Kamu Politikası Müdürü olarak görev yapmakta ve teknoloji politikalarını ve mevzuatını şekillendirmektedir. Google'a katılmadan önce, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda Yatırımcı İlişkileri Ofisi Daire Başkanı ve Avrupa Birliği İşleri ve Dış İlişkiler Uzmanı gibi çeşitli görevlerde bulunarak Türkiye'de 15 yılı aşkın kamu sektörü deneyimi biriktirmiştir. Sorumlulukları arasında uluslararası finans kuruluşları ve kredi derecelendirme kuruluşları ile yatırımcı ilişkilerini sürdürmek, makroekonomik politikalar üzerine dış anlatıları şekillendirmek, AB kurumlarıyla resmi ziyaretleri ve müzakereleri koordine etmek yer almıştır. Jean Monnet Bursu ile Brüksel Uluslararası Çalışmalar Okulu (BSIS) - Kent Üniversitesi'nden Avrupa Birliği Dış İlişkileri alanında takdirname ile Yüksek Lisans derecesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden (ODTÜ) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında Lisans derecesi bulunmaktadır.



Prof. Dr. Hediyeullah Aydeniz

İletişim Fakóltesi, Marmara Üniversitesi

Prof. Dr. Hediyeullah Aydeniz, İstanbul Üniversitesi İletişim Fakóltesi'nden mezun olmuş ve Gazetecilik alanında Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini tamamlamıştır. Akademik ilgi alanları arasında medya ve iletişim çalışmaları, medya okuryazarlığı, medya sosyolojisi, dijital oyunlar ve bilginin toplumsal üretimi yer almaktadır.

Cambridge Üniversitesi'nde doktora sonrası araştırma yapmış ve medya okuryazarlığı ve medya çalışmaları üzerine birçok kitabın yazarıdır. Medya Okuryazarlığı Araştırmaları Dergisi'nin kurucu genel yayın yönetmeni ve Yeşilay Bilim Kurulu üyesidir. Marmara Üniversitesi'nde akademik çalışmalarına devam etmektedir.



Koray Kaplıca

Kurucu ve Genel Yayın Yönetmeni, Doğruluk Payı

Koray Kaplıca, Bilkent Üniversitesi'nden Siyaset Bilimi lisans derecesi ve Koç Üniversitesi'nden Uluslararası İlişkiler yüksek lisans derecesi almıştır. Lund, Boğaziçi ve İstanbul Üniversitelerinde akademik çalışmalar yürütmüş ve şu anda İstanbul Üniversitesi'nde komplo teorileri, popülizm ve tarihsel anlatılar üzerine doktorasını tamamlamaktadır.

Türkiye'nin ilk doğruluk kontrol platformu olan Doğruluk Payı'nın kuruluşunda ve gelişiminde kilit rol oynamış, 2020'den bu yana Genel Yayın Yönetmeni olarak görev yapmaktadır. Çalışmaları doğruluk kontrol metodolojileri, dezenformasyon ve dijital medya ekosistemleri üzerine odaklanmaktadır.



Dr. Lale Şıvgın Dünder

AB Türkiye Delegasyonu Stratejik İletişim Yöneticisi

Bilkent Üniversitesi İletişim ve Tasarım bölümünden mezun olduktan sonra Galatasaray Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde yüksek lisansını yaptı. Harvard Üniversitesi'nde "21. Yüzyılda Liderlik" programını tamamladı. Doktora derecesini Ankara Üniversitesi İnkılâp Tarihi Enstitüsü'nden aldı. Çeşitli televizyon kanallarında yapımcılık, editörlük, muhabirlik, sunuculuk ve yorumculuğun yanı sıra, ana haber spikerliği ve yöneticilik görevleri üstlendi. Uluslararası kuruluşlara iletişim danışmanlığı verdi. 2010-2021 yılları arasında Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesinde Radyo Televizyon Sinema Bölümü'nde doktor öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2021 yılından bu yana AB Türkiye Delegasyonunda Stratejik İletişim sorumlusu olarak görev yapıyor.



Mehmet Atakan Foa

Kurucu, Teyit.org

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakóltesi mezunu. 2009'da muhabirlik ve mobil habercilik yaparak başladığı gazetecilik kariyerine BBC, M100 Sanssouci Colloquium, Poynter gibi kurumlardan eğitim aldıktan sonra teyitçi olarak devam etti. 2015'te Şeffaflık Derneğı tarafından Medyada Şeffaflık Özel Teşvik Ödülü'ne layık görüldü. 2016'da Teyit'i kurdu. 2017'de Ashoka Fellow seçildi. 2020'de JCI Türkiye tarafından en başarılı on gençten biri olarak gösterildi. 2021'de Impact Hub Ankara'nın Destek ve Danışma Kurulu Üyesi oldu. Sosyal girişimcilik, dijital toplum, dezenformasyonla mücadele gibi konularda çalışmalarını sürdürüyor.



Ömer Faruk Görçin

Anadolu Ajansı Teyit Hattı Müdürü

1988 yılında Sakarya’da doğdu. İlköğretimi Oruçgazi İlköğretim Okulu, liseyi Galatasaray Lisesi’nde tamamladıktan sonra Galatasaray Üniversitesi’nde uluslararası ilişkiler bölümünde öğrenimine devam etti.

Bu sırada 2013 yılında Sabah gazetesinin dış haberler masasında gazeteciliğe başladı. 7 seneye yakın muhabirlik ve editörlük görevlerinin ardından buradan ayrıldı, 2019 yılında serbest gazetecilik yaptı. Aralarında CNN ve Middle East Eye’in da bulunduğu çeşitli yabancı platformlar için haberler kaleme aldı, prodüktörlük yaptı. 2020 ve 2021 yıllarında ATV ana haber bülteninde dış haberler ve politika editörlüğü yaptı. 2022 yılının şubat ayından itibaren Anadolu Ajansı bünyesinde çalışmaya başladı; burada Teyit Hattı’nın kuruluşunu gerçekleştirdi ve halen Teyit Hattı’nın müdürlük görevini yürütmektedir.



Dr. Sarphan Uzunoğlu İletişim Fakültesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi

Dr. Sarphan Uzunoğlu, İzmir Ekonomi Üniversitesi Yeni Medya ve İletişim Bölümü'nde öğretim üyesi ve NewsLab Türkiye kurucu direktörüdür. Çalışmaları, dijitalleşme, platform hâkimiyeti ve siyasal baskı koşulları altında medya endüstrilerinin yaşayabilirliği, kurumsal dayanıklılığı ve editoryal özerkliği üzerine yoğunlaşır. Medyanın ekonomi politiği, medyada emek ve dijital kültürler ekseninde yürüttüğü akademik araştırmalarını; Türkiye, Orta Doğu ve Avrupa'yı kapsayan karşılaştırmalı bir perspektifle sürdürmektedir. Lisans ve lisansüstü düzeyde gazetecilik, medya yönetimi, dijital gazetecilik, veri ve yapay zekâ odaklı medya çalışmaları ile medya etiği alanlarında dersler vermektedir.



Seda Öğretir

Haber Sunucusu, NTV

1980 yılında Eskişehir’de doğan Seda Öğretir, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nden mezun oldu. 2001 yılından bu yana televizyonların program ve haber merkezi bölümlerinde; muhabir, editör, sunucu, moderatör olarak görev yaptı. Halen NTV’de ana haber bültenini ve Zincirleme Reaksiyon programını sunuyor. Sürekli basın kartı sahibi. Kurslarda ve üniversitelerde eğitim veriyor. Çocuk kitapları yazıyor ve çocuklarla okullarda çeşitli etkinlikler yapıyor. Kitapları: “Kefi’nin Maceraları-Uçan Balık Kefi”, “Kefi’nin Maceraları-Kefi Tarihin Peşinde”, “Kefi’nin Maceraları-Kefi ve Yeni Arkadaşı”, “Alya’nın Dünyası-Gizemli Duvar”, “Sünger Şehir”, “Kovuk”, “Zamansız Şehrin Çocukları” (Almila Aydın ve Nilay Yılmaz ile birlikte) 2026 IBBY onur listesi.



Prof. Dr. Gilman Senem Gençtürk Hızal

Dekan, İletişim Fakültesi, Başkent Üniversitesi

Prof. Gençtürk Hızal, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden mezun olmuş ve aynı kurumda Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini tamamlamıştır. 1999 yılından bu yana Başkent Üniversitesi'nde akademisyendir ve şu anda İletişim Fakültesi Dekanı olarak görev yapmaktadır.

Akademik ilgi alanları arasında halkla ilişkiler, reklamcılık ve iletişim tarihi yer almaktadır. Birçok kitabın yazarı ve editörüdür ve ulusal ve uluslararası dergilerde geniş çaplı yayınları bulunmaktadır. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından finanse edilen ve 28 şehirdeki 35 farklı üniversiteden 500'den fazla öğrencinin katılımıyla gerçekleşen "Online Dezenformasyona Odaklanan Dijital Medya Okuryazarlığı Sertifika Programı"nı yönetmiştir. Birçok akademik ve mesleki danışma kurulunun üyesidir ve şu anda 2025-2026 dönemi için İletişim Fakülteleri Dekanlar Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.



Yunus Çağlar

Doğrula.org Direktörü

Gazetecilik mezunu olan Yunus Çağlar, gazeteciliğe 2010 yılında İhlas Haber Ajansı'nda muhabir olarak başladı. Muhabirlik görevini 2015'te Yeniyüzyıl Gazetesi'nde devam ettirdi. 4 yıl bir gazetenin ekonomi haberleri birimini yönetti. Birçok şirket ve girişimin sosyal medya ve dijital yayın çözüm ortağı oldu.

Şubat 2021'den bu yana Yunus Çağlar, doğruluk kontrolü ve dezenformasyonla mücadele üzerine odaklanan bir organizasyon olan Doğrula.org'un kurucusu ve müdürü olarak görev yapmaktadır.